ALEX O PIRES

idente

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA

Estado de São Paulo

PORTARIA N° 20/2016

ALEX SANDRO PIRES, Presidente da Câmara Municipal de

Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR, a partir da data de 01 de março de 2016, a Sra.

EDNA APARECIDA DE GODOY SILVA, portadora do RG no 35.178.935-2 e do

CPF/NIF sob n° 226.454.088-50, para exercer o Cargo em Comissão de

Assistente de Finanças e Recursos Humanos, com carga horária de 30 (trinta)

horas semanais.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal, 01 de março de 2016.

Registrada na Coordenadoria de Finanças e Recursos Humanos e afixada no Quadro de Editais desta

Casa de Leis na data supra.